Technische Daten Kompaktflammwächter F300K
Technische Daten Kompaktflammwächter F300K
Fig. 1 F300K mit integrierter Anzeige Fig. 2 F300K mit LED
Fig. 3 Maßzeichnung F300K
Technische Daten Kompaktflammwächter F300K
1 Das Produkt darf nicht außerhalb der spezifizierten Angaben transportiert, gelagert oder betrieben werden. Alle Zusagen hinsichtlich sicherheitsrelevanter Funktionen
verlieren ansonsten ihre Gültigkeit.
Gehäuse

2015/863/EU RoHS
Technische Daten Kompaktflammwächter F300K
Bestellangaben
HINWEIS
Alle mit * gekennzeichneten Auswahlmöglichkeiten entsprechen der Standardauswahl.
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Kompaktflammenwächter F300K, Versorgungsspannung 24 VDC / 3,7 W, IP66/67, NEMA 4X 659A50...
A 10 – SPEKTRUM Auswahl
TYP UV-4 UV-SPEKTRALBEREICH    215 ... 360 nm 04*
TYP UV-4.6 UV-SPEKTRALBEREICH    220 ... 360 nm 06
TYP IR-2 Feuerraum / Pyrolyse IR-SPEKTRALBEREICH    850 ... 1.200 nm 10
TYP IR-4 Rostfeuerung IR-SPEKTRALBEREICH 1.000 ... 2.200 nm 12
TYP UVIR-1 UV-SPEKTRALBEREICH
IR-SPEKTRALBEREICH
   215 ... 360 nm
1.000 ... 1.700 nm
17
TYP UV-4.6 für Faseroptik UV-SPEKTRALBEREICH    220 ... 360 nm 26
TYP UVIR-1 für Faseroptik UV-SPEKTRALBEREICH
IR-SPEKTRALBEREICH
   250 ... 360 nm
1.000 ... 1.700 nm
37
A 20 – GEHÄUSE Auswahl
MIT INTEGRIERTERM USER-INTERFACE UI*
MIT INTEGRIERTERM USER-INTERFACE MIT EFA (ERWEITERTE FLAMMENAUSWERTUNG)
Zusätzlich erforderlich: Gateway zur weiteren Auswertung
- FSB / Modbus-TCP/ Modbus-RTU
- FSB / Profibus-DP
- FSB / Profinet
UIE
MIT LED-ANZEIGE 0
IN EDELSTAHL 1.4404 MIT LED-ANZEIGE V4A
A 30 – UL-ZERTIFIZIERUNG Auswahl
MIT UL-ZERTIFIZIERUNG 0*
MIT UL-ZERTIFIZIERUNG, INCL. CLASS I DIVISION 2 D2
A 40 – KUNDENPARAMETER Auswahl
STANDARDPARAMETRIERUNG 0*
SONDERKONFIGURATION 0006
Technische Daten Kompaktflammwächter F300K
Zulassungen
Anschlusskabel
Separate Standard Anschlusskabel mit Kabelsteckverbinder für F300K
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
Anschlusskabel, Länge 10 m 659N0502
Anschlusskabel, Länge 15 m 659N0503
Anschlusskabel, Länge 50 m 659N0508
Anschlusskabel, Silikon, Länge 10 m 659N0502/SI
Anschlusskabel, Silikon. Länge 15 m 659N0503/SI
Anschlusskabel, Silikon, Länge 50 m 659N0508/SI
Anschlusskabel, Silikon, UL fähiges Div2 Listed Anschlusskabel, Länge 10 m 659N0502/D2L
Anschlusskabel, Silikon. UL fähiges Div2 Listed Anschlusskabel, Länge 15 m 659N0503/D2L
Anschlusskabel, Silikon, UL fähiges Div2 Listed Anschlusskabel, Länge 50 m 659N0508/D2L
weitere Längen auf Anfrage
    PESO
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
LAMTEC GmbH & Co. KG
Josef-Reiert-Straße 26
69190 Walldorf
GERMANY
Telefon: +49 (0) 6227 6052-0